potuerunt dedicere quin currerent cum dictis leporariis infra metas 
foreste ad lepores sine waranto. Ht dictus Willelmus senior illos 

habuit; et hoc permisit sme waranto; ideo omnes in misericordia. 

Plegii misericordie, dictus Willelmus senior, Willelmus filius Ranulfi 

de Catteworth’. Postea taxatur pro se et hominibus suis ad viginti 

solidos. 

1 Adhue de venacione. 

Presentatum est per forestarios quod Ricardus de Weston’ seruiens 

abbatis de Wautha’ et Willelmus Turkil de Witleshege et Bartholo- 

meus frater eius de eadem de homagio prioris de Ely, et alii quinque 

homines ignoti de grangia dicti abbatis de Wautha’ in Westfen’ 

ceperunt quadraginta cheuerellos in marisco de Kingesdelf’ infra metas 

foreste die? Iouis et die Veneris ante festum beati Thome apostoli 

anno tricesimo nono per preceptum fratris Geruasii de Alfricheseye de 

abbacia de Wauth’, qui eos receptauit. Et non venerunt. Et pre- 

ceptum est vicecomiti quod faciat eos venire de die in diem. Ad diem 

yenit frater Geruasius et quidam Bartholomeus Turkil de Witleshege 

et defendit capcionem dietorum cheuerellorum et omne malefactum 

in foresta domini regis. Et inquiritur per forestarios et viridarios 
rei ueritas qui dicunt quod Geruasius non est culpabilis de dicto 

malefacto nec alio® in foresta, set re uera dicunt quod predicti * 

Ricardus et quidam Bartholomeus culpabiles sunt de capcione dic- 

torum quadraginta ete. ; set vtrum sit iste Bartholomeus, qui presens 

est, an alius Bartholomeus esset ad illud factum nesciunt ; ideo com- 

mittitur senescallo prioris de Ely quod sit ete. Et Ricardus non 

venit etc. Et preceptum fuit vicecomiti Bedef’ ete.; ideo pre- 
ceptum est iterum eidem vicecomiti quod habeat ete. apud Norhamt’ 

in octabis sancti Iohannis® ete. Iterum venit dictus Bartholomeus 

coram iusticiariis, et propter breuitatem temporis non potuit rei 

ueritas inquiri de facto suo inquirendo; traditur per baillium ete. 

quod sit apud Norhamt’ in octabis sancti Iohanuis.° 
Presentatum est per forestarios quod venator abbatis de Rames’ 

1 Roll 6 in dorso. 4 This word is so extended in the MS. 
2 17 December 1254. 5 1 July 1255. 
3 This word is repeated in the MS. 
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and William Brond do not come. And William Cardun the elder finds 

pledges of having them before the justices on the Monday following, to 

wit William the son of Ralph and Ralphof Metny. On that day came 

the aforesaid William Cardun and the others, and they could not